

# Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Høytsvevende agenter i kirka



**LASERLABYRINT:** Agentene måtte gjennom opptaksprøve før de tok fatt på de virkelige oppdragene.

**- Skal VI få ringe i kirkeklokkene?! I helgen lusket førti spente tårnagenter høyt og lavt i Bakkebø kirke for å utforske kirka og løse mysterier.**

AV TRINE LONGFJELD SÆTREVIK

8- og 9-åringene møtte opp i god tid for å registrere seg som tårnagenter. I inngangen måtte de hemmelighetsfulle agentene oppgi årets kodeord, "såkorn", før de fikk tildelt agentbevis og måtte avgi fingeravtrykket sitt.

I den første opptaksprøven fikk agentene testet smidigheten i en laserlabyrint mellom kirkebenkene. Her gjaldt det å smyge seg gjennom for ikke å bli oppdaget. Agentene tok oppgaven med den største alvor og hjalp hverandre gjennom laby-

rinten. En ekte tårnagent må nemlig være oppmerksom og samarbeidsvillig. En slik agentoppvarming ville hjelpe dem når oppdragene skulle løses.

### Spennende oppdrag

Med bestått opptaksprøve satt agentene klare i benkeradene for å få tildelt ekte oppdrag. Plutselig dukket den mystiske Agent K opp for å instruere dem i en rekke oppdrag og mysterier som skulle løses.

For å lykkes med oppdraget måtte agentene samarbeide om å utforske kirkerommet, finne frem i Bibelens mystiske tekster, så frø, og undersøke det høye kirketårnet. Ved hjelp av tårnagentalfabetet fikk agentene hint om hvor løsningene kunne finnes. Oppe i kirketårnet ventet et høydepunkt for



**AGENTBEVIS:** Fire stolte agenter som har mottatt sitt eget bevis på at de kan løse stort og smått av hemmelige oppdrag.

mange av agentene. De fikk teste musklene ved å dra i tauet og ringe i kirkeklokkene. Det rapporteres at flere av agentene bokstavelig talt lettet fra gulvet. Da var det ikke lett å holde seg stille og mystisk for verken store eller små agenter.

### Bibelen er full av mysterier!

Temaet for helgen var «såkornet». Tårnagentene fikk derfor i oppdrag å forberede søndagens gudstjeneste, på selveste såmannssøndag. Agentene lærte at Jesus i Bibelen sammenligner Guds rike med et sennepsfrø. Når sennepsfrøet blir sådd, er det mindre enn noe annet frø på jorden. Men når det gror, vokser det opp og blir større enn alle de andre hagevekstene (Mark 4:30-32). Til tårnagent-

gudstjenesten på søndag, hadde agentene blant annet tegnet tegninger til denne bibelteksten.

Det er et mysterium at et bittelite korn kan bli til noe så stort og flott. Også en tårnagent kan tenke stort om seg selv og at vi kan gjøre en forskjell. Det betyr noe hva vi gjør. Dette beskriver Tårnagentsangen så fint: *Ikke bare tenke på oss selv, men hjelpe andre*  
*Du og jeg kan gjøre en forskjell, vi kan forandre noe der vi bor. Sette gode spor*  
*Sånn at andre får en Himmel over*

Gratulerer med vel gjennomført oppdrag, tårnagenter!

- Agent T og K

*Tårnagenthelg er et arrangement i trosopplæringsarbeidet for alle 9-åringene i kommunen.*

## Endelig, årets første konsert!

Onsdag 7. februar kan du oppleve elektronikaartisten John Derek Bishop og saksofonist Inge Weatherhead Breistein sammen i Egersund kirke. Bishop var Årets Stavangerkunstner i 2020, og ble nominert til Spellemannpris i 2017. Breistein jobber med ulike typer elektronisk musikk, jazz og improvisasjonsmusikk, og blander ofte disse sammen.

Duoen har gitt ut to kritikerroste album på Jazzland Recordings i 2018 og 2022. Siden utgivelsen av sitt første album har de turnert mye i Tyskland, England og Norge.

Bishop/Breistein tar lytteren

med på en emosjonell reise i stemninger som kan ligne en meditativ og sakral opplevelse. Uttrykket deres veksler mellom å være organisk og akustisk, til å være digitalt, røft og industrielt. Noen strekk er cinematiske og inspirert av futurisme og scifi, andre strekk er inspirert av norsk natur og de langstrakte horisontale landskap langs vestlandet.

Velkommen til en varm kirke, med varme toner, i varmt fellesskap. Vi gleder oss til å være sammen igjen under årets første konsert etter et fullspekket jubileumsår.

Entré 100,-



**HOLDER KONSERT:** Inge Weatherhead Breistein og John Derek Bishop gjester Egersund kirke onsdag 7. februar.

FOTO: INGE SHREUDER-LINDLOEV

Seks dager senere tok Jesus med seg Peter, Jakob og Johannes og førte dem opp på et høyt fjell, hvor de var alene. Der ble han forvandlet for øynene på dem, og klærne hans ble så skinnende hvite at ingen som bleker klær her på jorden, kan få dem så hvite.

**Markus 9, 2-3**

## Velkommen til GUDSTJENESTER

### Søndag 4. februar

Kristi forklarelsesdag

Markus 9, 2-13

Disiplene får se Jesu herlighet

### Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Byberg, dåp, takkoffer menigheten, kirkekaffe

### Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

LEK- og karnevalgudstjeneste, Arne Espeland og Østebrot, utdeling 4-årsbok, sanggruppe fra Soul Kids, takkoffer menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45

### Helleland kirke kl. 11:00

Krahner og Arne Bjerkreim, dåp, utdeling 4- og 6-årsbok, søndagsskole, nattverd, takkoffer bibelselskapet, kirkekaffe, kirkeskyss ring 51 49 21 13

### Misjonshuset kl. 17:00

G2-gudstjeneste, Wikøren Nilsen og Rune Pedersen, lovsangsteamet deltar, kirkekaffe

### Sokndal kirke kl. 11:00

ProBono gudstjeneste, Paulsen og Hadland, nattverd, offer menigheten



## Til: 4- og 6-åring-er på Helleland

I morgen formiddag (lørdag 3. februar) inviterer vi 4- og 6-åringene til to kjekke samlinger i Helleland kirkestue. Først ønsker vi 4-åringene velkomne til en spennende skattejakt i kirkestuen, før 6-åringene ønskes velkomne til det vi kaller «Skal vi være venner»-samling. Det blir sang, bibelfortelling, formingsaktivitet og lek! På søndag inviteres ungene til gudstjeneste i Helleland kirke for å få 4- og 6-årsbok. Det er fullt mulig å komme på bare gudstjenesten for å få utdelt bok, om dere ikke har anledning til å delta på lørdagssamlingene. Etter utdelingen kan barna være med på søndagsskole i Kirkestuen og de har lyst. Hvis dere ikke har mottatt brev med invitasjon, men ønsker å delta, kan dere meldes på her: [kirken.no/helleland](http://kirken.no/helleland). Her finnes også klokkeslett med mer. Også barn som ikke er medlem av Den norske kirke, eller som bor i andre sokn er hjertelig velkomne! «Jo flere vi er sammen», vi gleder oss!